
Delibera  n. 24

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Riunione del 15/12/2025

Il  giorno  15  DICEMBRE  2025  alle  ore  14.55  convocato  nelle  prescritte  forme,  si  è  riunito  il
Consiglio di Amministrazione     presso lo Studio Legale Bussolino Marafioti, Corso Luigi Einaudi,
30 – Torino.
Sono intervenuti, i signori:

Nominativo P A
ANITA MARAFIOTI X
FLAVIA BIANCHI X
DIEGO PALLAVIDINI X

In totale sono presenti n. 2 componenti.

Con l’assistenza del Direttore Vicario Marco  Capogreco

L’ordine del giorno reca:

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNO 2025.

  



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTE:
• la determinazione n. 158 del 23.04.2025 con la quale è stato costituito il fondo decentrato

del personale non dirigente parte stabile;
 la determinazione n. 339 del 30.09.2025 con la quale è stato costituito il fondo decentrato

del personale non dirigente parte variabile;
 la delibera del Consiglio di amministrazione n. 19 del 13.11.2025 con la quale sono stati

forniti gli indirizzi di parte datoriale in merito alla contrattazione integrativa anno 2025;

RICHIAMATO  l'art.  10  del  vigente  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  dei  Servizi
secondo cui, nelle relazioni sindacali, il Direttore è delegato quale parte pubblica;

PRESO ATTO dell’ipotesi  di  accordo decentrato anno 2025 parte economica,  approvato dalla
CGIL, CISL, e Parte Pubblica, del 04.12.2025, posto in allegato alla presente delibera; 

DATO ATTO che:

 • l’Ente non si trova in condizione di dissesto e non è strutturalmente deficitario; 

 • l’Ente rispetta i parametri contabili riguardanti la spesa del personale;

 VISTO il parere del Revisore dei Conti, acquisito al protocollo C.I.T. in data 15 dicembre 2025.

VISTO il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000;

VISTO il combinato disposto degli artt. 48 e 107 del T.U.E.L. 267/2000, nonché degli artt. 4,16 e
17 del D.Lgs. 165/2001 inerenti le funzioni e le responsabilità dei dirigenti,

VISTO il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/00 n. 267, in ordine alla
regolarità tecnica;

VISTO il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/00 n. 267, in ordine alla
regolarità contabile;

con voti unanimi e favorevoli.

DELIBERA

DI APPROVARE l'accordo integrativo relativo all'utilizzo delle risorse decentrate per l'anno 2025,
sulla  base  dell'ipotesi  di  accordo  concordato  in  data  04.12.2025  tra  la  delegazione  di  parte
pubblica e quella di parte sindacale, allegato alla presente deliberazione;

Infine, con separata votazione, di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile alfine di 
consentire il perfezionamento delle attività necessarie alla pubblicazione del contratto.

Il Direttore Vicario       La Presidente
         Marco CAPOGRECO               Anita MARAFIOTI

Documento prodotto in originale informatico
e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82

  


	Delibera n. 24
	IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	Il Direttore Vicario La Presidente
	Marco CAPOGRECO Anita MARAFIOTI



